Cône de signalisation classique
Sécurité
Caractéristiques techniques :
- Matériaux :
• Cône injecté monobloc orange fluorescent en polychlorure de vinyle souple (PVC).
• 3 revêtements disponibles : bandes blanches sérigraphiée, bandes en micros-billes réfléchissantes ou en
classe 2.
- 3 hauteurs.
- Balise d’alignement K5a de signalisation temporaire.
- Conforme à la norme NF EN 13 422.
Tel : 03 28 40 28 40
Quels sont les avantages du produit ?
• S’empile facilement ce qui permet de faciliter le stockage et le transport.
• Très stable.
• Petit prix
Conditions d’utilisation :
Utilisations en extérieur et en intérieur.
Parc économique de la Creule
59190 Hazebrouck
FRANCE
Bande blanche sérigraphiée -
BS
Billes de verre réfléchissantes
Vinyle réfléchissant en nid
d’abeille – Classe 2
Référence Hauteur Revêtement
EB26B350 350 mm Bandes blanches sérigraphiées
EB26B500 500 mm Bandes blanches sérigraphiées
EB26MB500 500 mm Bandes micro-billes réfléchissantes
ER26CL2500 500 mm Bandes rétro-réfléchissantes – classe 2
EB26MB750 750 mm Bandes micro-billes réfléchissantes
EB26CL2750 750 mm Bandes rétro-réfléchissantes – classe 2
Ref :
EB26B350